


Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria


Istituto Comprensivo Statale Belmonte Calabro

Via Corrado Alvaro, 43 – 87033 Belmonte Calabro (CS) Telefono 0982616669 


Codice Meccanografico: CSIC819007 Codice Fiscale 86002300787

Codice univoco ufficio per fatturazione: UFIJA9 E-mail csic819007@istruzione.it 


P.E.C.csic819007@pec.istruzione.it

www.icbelmontecalabro.edu.it


Belmonte C. 19 agosto 2023


OGGETTO: Nomina per surroga a membro del Consiglio di Istituto – Componente DOCENTE. 


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


VISTI gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 
d’Istruzione); 
PRESO ATTO della decadenza dalla carica di membro del Consiglio di Istituto – componente Docenti della 
Insegnante Lamberti Marina; 
VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto del 29 e 30 novembre 2020 per il triennio 
2020 - 2023 dal quale risulta, che per la componente Docenti, il primo dei non eletti è l’Insegnante 
Marialuisa Pellicone; 

DECRETA 

La nomina dell’ins. Marialuisa Pellicone quale Membro del Consiglio di Istituto per la Componente 
docente, in sostituzione dell’insegnante Lamberti Marina, decaduta perchè collocata in 
quiescenza. 

Distinti salut 




                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pasqualino Antonio Iallorenzi


Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 
2, D. Lgs. n. 39/1993

I. C. Statale BELMONTE CALABRO  - C.F. 86002300787 C.M. CSIC819007 - AB4C29C - Segreteria

Prot. 0003503/E del 19/08/2023 10:34

mailto:csic819007@istruzione.it
mailto:csic819007@pec.istruzione.itwww.icbelmontecalabro.edu.it

